*** Chart. Univ. Paris. III. 24
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Dionysius Foullechat non ad magisterium in theologia pervenit, remansit baccalareus, et sic nominatur etiam in PTO-
cessu contra cancell. Johannem Blanchart an. 1385 (Arch. Vat. Collect. n° 440). Yid. infra.

1. Sequentia quasi appendix ad propositiones cum revocatione sunt habenda, quas jam supra p. 117 edidimus. Dio-
nysius tune Parisiis tain illas, quam eas in curia sibi impositas publice revocare debuit. — 2. Ms. : « componere ». —
3. Johanni de Blandiaco, de quo n° 1318. — k. Guillelmo Bragose, de quo supra. — 5. Quae sequuntur usque « Item quia »
desunt in ms. Autiss. — 6. 1. e. eorum, quae supra p. 117 afferuntur.

1353. Urbanus V (Grimerio Bonifacii) cancellario Paris., ut Johanni Corbechon*, Ord. Eremit. S. Aug., qui
per decent annorum spatium in facilitate theologica officium laudabiliter exercuit lectoratus et in studio
Parisiensi ordinarie Bibliam legit, ad legendum ordinarie anno praesenti librum Sentent., quamprimum tern-
pus inchoandi lecturam dicti libri institerit, in conventu Paris, vel in alio loco, sine praejudicio baccalarei
dicti Ord. ad lecturam forsitan deputati, locum assignet eumque lectura finita ad gradus alias studii facul-
tatis ejusdem ordinarie et gradatim promoveat, ac demum ei magisterii decus ac docendi largiatur licentiam.
Dat. Rome apud Sanctum Petrum viij id. Februarii, anno vn°. « Qui per ».

1369, Februarii 6, Romae.
Reg. Vat. Avon. Urbani V, vol. XX, fol. 421.

1. « Jean Corbichon » an. 1372 a Gc-i-olo V, rege Francorum, remuneratus est pro traducto libro De proprietate
rerum in linguam Gallicam. Delisle, Cab. des mss., I, 41.

1354. Rector electus Guillelmus Carnificis. Mortals litigium inter nat. Franciae et Picardiae. Articuli contra
praepositum. De rotulo.

1368, Decembris 16-1369, Martii 24, Parisiis.

Anno 1368, die 161 mensis Decembris, facta congregatione facultatis apud S. Julianum
ad eligendum rectorem per venerabilem et discretum virum magistrum Franciscum de
Sancto Michaele tune rectorem, cassata prima electione primorum intrantium, scilicet
magistri Hervei, magistri Johannis de Trelon, magistri Rodulphi Boutini2 et magistri
Guilhelmi Buser, datis novis intrantibus, scilicet magistro Herveo Quemmaroti3, magistro

Nicolao Jonglet, magistro Thoma Durandi, magistro Henrico, electus fuit concorditer via
Spiritus Saiicti in rectorem Universitatis Parisiensis, licet invitus, magister Guilhelmus
Garnificis4 dyocesis Parisiensis de villa Alneti juxta Gonessiam5.